
ZARZĄDZENIE NR 13/2024

Dyrektora

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
w Niemcach

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające

w sobotę w Zespole Szkół Ponadpodstawowychw Niemcach

Na podstawie art. 43 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy

(Dz.U2023.1465),

zarządzam co następuje:

Ustalam pracownikom Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Niemcach dzień 29 marca 2024

r. (piątek), jako dodatkowy dzień wolny od pracy za święto przypadające w sobotę w dniu 6

stycznia 2024 r.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Niemcach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie

Informacji Publicznej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Niemcach.

DY
Zespołu Szk

K TOR
adpdstawowch

iemcach

(pieczęć i p pis dyrektora szkoły)


